

Солтүстік Қазақстан облысы

Қызылжар ауданы

Пеньково селосы

«Пеньково орта мектебі»КММ

Орыс сыныптарындағы қазақ тілі мен қазақ әдебиеті пәні мұғалімі

Абдрахманова Пайпан Сейпиловна

(Әбдірахманова Пайпан Сейпілқызы)

Электронды адрес:Paipan_57@mail.ru

«Заманауи ертегі»номинациясы бойынша жазылған шығармашылық жұмыс

«Дана баланың данышпан қарияға айналуы»

Осыдан 70 жылдай бұрын бір қарапайым жігіт өмір сүріпті.Өзі өнерлі, он қолынан өнер тамған, өзге жұрттың тілін білетін, өз тілін құрметтейтін елжанды екен. Күндердің күнінде еліне бір сұлу қыз көшіп келеді. Қыз да өнерлі, суырыпсалма ақындығы бар болатын. Бір көргеннен жігіт қызға ғашық болады. Екі жастың махаббаты жарасып, өз алдарына шаңырақ құрады. Жігіт күні –түні еңбек етеді. Әйелі үй шаруасымен айналысады. Осылай ай артынан ай, күн артынан күндер жылжып өте береді. Күндердің күнінде әйелі терезеден қарап тұрса бір қарлығаш шырылдай ұшып, айналып, келіп- кетіп жүргенін көреді. Қарлығаштың үйлерінің төбесіне ұя салғанын жақсы ырымға жорып: «Е, бізге де бақыт құсы келген екен,құдай жақсылығын бізге де берер.Біз де осы қарлығаш сияқты балалы болып, сәбиімізді бауырымызға басатын күн туар»,---деп іштей қуанып қалады.

Шынында да ерлі-зайыпты жас жұбайлар көп кешікпей ұлды болады.

Сәбилеріне ат қоярда баяғы қарлығаш естеріне түсіп, осы бала бізге де, елге де қанатымен қарлығаш сияқты су себер. Жерін қорғайтын ер болар, еліне бейбітшілік нұрын себер деп атын «Нұр» деп қойған екен. Нұр атына заты сай нұрлы жүзді, өткір көзді, күлкісі қарын тойдырарлықтай, сотқарлығы бір елге жетерліктей, ақылдылығы да басқа балалардан өзгеше, көпшіл, зерек, еңбекқор болып өседі. Нұр зеректігінің арқасында білім алып, еңбекқорлығының арқасында темірден түйін түйіп, елді таң қалдырады.Зерек бала елінің қамын ойлайтын ел ағасының жасына да жетеді.Осы кезде ел ішінде бүлік шығады. Халық болса әрбіреуі әр жаққа тартып, елдің берекесі кетеді.Елдің басын біріктіретін басшыны әрі іздеп, бері іздеп жұрт ел билігін Нұрдың қолына тапсырады. Болашақта көш бастап,халықтың бақытты өмір сүруіне өзі ғана жауапты екенін түсінеді. Ел ішіндегі тұрмысты жақсартып, халықтың өз еліне, жеріне деген махаббаттарын нығайтуға, намыстарын жау қолына бермеуге үйретеді. Алыс елді жақындатып, елдің достығын нығайтуға бар күш-жігерін жұмсайды. Елі күннен күнге көркейіп, басқа елдің халықтары қызыға қарайтын күн туады. Күндердің күнінде ата-анасының

қарлығаш туралы айтып берген әңгімесі есіне түседі. Қарлығаштың балаларын қорғағанын, самұрық құстың өз жұмыртқасын жыланнан қорғағанын елге қалай үлгі етуге болады деп күні-түні ойланумен болады. Елінің болашағын ойлаған би ел ордасының дәл ортасына самұрық құстың жұмыртқасын қорғап тұрған ескерткіш орнатады. Ескерткіштің әсемдігі мен биіктігіне таң қалмаған адам қалмайды. Бұл монумент елді бірлікке, бейбітшілікке шақырып тұрғандай әсер қалдырады. Баяғы дана бала ел қамын ойлайтын данышпан қария жасына жетеді. Қарияның ақылдылығына, зеректігіне, данышпандығына барлық әлемде бас имеген адам қалмайды. Осылай еліне бейбітшілік пен бақыт сыйлаған, ел қамын ойлаумен жүрген данышпан қария әлі де патшалық құрып, халқымен бақытты өмір сүріп жатса керек.

Күні/Дата 2015 жылғы 14 қыркүйек / 14 сентября 2015

Уақыты/Время: 10:50:35

Банктің (құрылымдық бөлімшесінің) атауы/ Наименование банка(структурного подразделения) "Банк ЦентрКредит" АК/ АО "Банк ЦентрКредит" (ОперУ Петропавловск / ОперУ Петропавловск)

Банктің БСН/ БИН Банка

Банктің компьютер жүйесінің Салық органындағы тіркеу нөмірі/ Регистрационный номер Банковской Компьютерной Системы в Налоговом органе Банк(құрылымдық бөлімше)орналасқан жер/ Место нахождения Банка(структурного подразделения) Петропавл қ, Алтынсарин к. 166/ г.Петропавловск, ул.Алтынсарина 166.

Банкте берілген БКЖ бақылау чегінің реттік нөмірі (О.С.Н.) Порядковый номер контрольного чека БКС, присвоенный в банке (И.Н.О.) 103000000030033747
ҚҚС бойынша есепке қою туралы куәліктің сериясы мен нөмірі/ Серия и номер свидетельства о постановке на учет по НДС серия 60001 №0068042 от 16.08.2012 г.

Реттік №/№ п/п	Операцияның атауы/ Наименование операции	Валюта коды/ Код валюты	Сомасы/ Сумма	соның ішінде ҚҚС/в т.ч. НДС
1	Басқа қызметтер (ТМК 859)/ Прочие услуги (КНП 859) (РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН, 571013450350, АБДРАХМАНОВА ПАЙПАН СЕЙПИЛОВНА)	KZT	3000	
2	Ақша аудару үшін алынатын комиссия / Комиссия за перевод	KZT	250	
	Жүргізілген операциялар бойынша жалпы қорытынды/ Общий итог по проведенным операциям		3250	0

Кассирдің мортбабының арнаған орын/Место для штампа

Кассир (Қолы/Подпись)

2015 жылғы 14 қыркүйек / 14 сентября 2015



BANK CENTERKREDIT

(О.С.Н./И.Н.О.): 103000000030033747
"Банк ЦентрКредит" Акционерлік қоғамы/
Акционерное общество "Банк ЦентрКредит"
№ кассалық кіріс ордеріне
ТЫҒЫПШЕ/КОРЕШОК
к приходному кассовому ордеру № 30033747
2015 жылғы 14 қыркүйек / 14 сентября 2015

Таласқан / Принято от
АБДРАХМАНОВА ПАЙПАН СЕЙПИЛОВНА
Төлемнің мақсаты / Назначение платежа
ЖТЖ бойынша ақша аудару РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН Кома-қол операциялар. Кіріс / Дежурный перевод по СВБ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН Наличные операции.

Примкол
Сомасы/ Сумма 3250/ты мың екі жүз елу төртесе 00 мың/ Три тыңсыз бесісті татырмасын төмесе 00 мың (санмен/цифрами) (жазумен/прописью) ✓

Бухгалтердің мортбабының арнаған орын/Место для штампа
(кішіткінің қолы/подписі/кішіткі) *Бухгалтера*

Бас бухгалтер/ Главный бухгалтер
"Банк ЦентрКредит" Акционерлік қоғамы/ Соңтүстік Қазақстан филиалы

2015 жылғы 14 қыркүйек / 14 сентября 2015
Кассирдің мортбабының арнаған орын/Место для штампа
СББ: ҚАЗ ФНП "Тұңғышқылы Құрылымдық Оқиғаларына" БИК ҚС/БКС/ҚС/КБЕ - 14
Самұрайова Ж.Ж.

Кассир (Қолы/Подпись)
2015 жылғы 14 қыркүйек / 14 сентября 2015

БББ/ КББ/ АЖБ/ КОБ/ ТМК/ КНП/ 859